

证券代码：688555

证券简称：泽达易盛

公告编号：2022-007

## 泽达易盛（天津）科技股份有限公司 2021 年度业绩快报更正公告

本公司董事会全部董事会成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

泽达易盛（天津）科技股份有限公司（以下简称“公司”或“泽达易盛”）董事会于 2022 年 2 月 25 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》披露了公司《2021 年度业绩快报公告》（公告编号：2022-004），现对相关内容修正如下，具体以公司披露的 2021 年度的定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

### 一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目	本报告期		上年同期	修正后的增减变动幅度（%）
	修正前	修正后		
营业总收入	34,043.73	32,901.68	25,570.41	28.67
营业利润	6,748.25	5,264.78	9,275.60	-43.24
利润总额	6,225.02	4,740.99	9,269.60	-48.85
归属于母公司所有者的净利润	5,776.15	4,607.42	8,073.17	-42.93
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	5,090.67	3,938.82	6,143.57	-35.89
基本每股收益（元）	0.70	0.55	1.11	-50.45
加权平均净资产收	6.72%	5.47%	13.00%	减少 7.53 个百

益率	本报告期末		本报告期初	修正后的增 减变动幅度 (%)
	修正前	修正后		
总资产	120,352.35	117,554.31	94,656.75	24.19
归属于母公司的所 有者权益	86,649.77	85,297.49	83,125.19	2.61
股本 (万股)	8,311.00	8,311.00	8,311.00	-
归属于母公司所有 者的每股净资产 (元)	10.43	10.26	10.00	2.60

注：1. 本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2. 以上财务数据及指标以合并报表数据填列，最终结果以公司2021年年度报告为准。

3. 上表中数值若出现尾数不符，均为四舍五入原因所致。

## 二、业绩快报修正原因说明

### 1、业绩快报差异情况

公司本次修正后的业绩快报与公司披露的《泽达易盛（天津）科技股份有限公司2021年度业绩快报公告》（公告编号：2022-004）主要财务数据存在差异，公司2021年度营业总收入由34,043.73万元修正为32,901.68，修正后较上年同期增加28.67；营业利润由6,748.25万元修正为5,264.78万元，修正后较上年同期下降43.24%；利润总额由6,225.02万元修正为4,740.99万元，修正后较上年同期下降48.85%；归属于母公司所有者的净利润由5,776.15万元修正为4,607.42万元，修正后较上年同期下降42.93%；归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润由5,090.67万元修正为3,938.82万元，修正后较上年同期下降35.89%。

### 2、上述差异的主要原因

(1)公司未将一项进度款及时计入当期费用,导致少确认 389.15 万元费用。

(2)公司在与客户确认的过程中,发现个别项目存在差异并进行了调整,减少确认当期营业收入合计约 1,185.84 万元。

### 三、其他说明

1、因本次修正给投资者带来的不便,公司深表歉意。公司将以此为鉴,在以后的工作中进一步加强与客户及供应商的沟通,以避免类似情况发生。敬请广大投资者谅解。

2、本次更正公告之数据是经公司和会计师审慎确认后,对财务报表及时进行调整后的结果,具体财务数据将在 2021 年年度报告中详细披露,数据以公司 2021 年年度报告为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

泽达易盛(天津)科技股份有限公司董事会

2022 年 4 月 30 日